
Tepkite 2-3 paspaudimus ant švarios odos 
prieš tepant veido kremą ryte ir vakare. Dėl 
papildomos drėkinimo naudos, naudokite 
„ART® Beauty Masque“ arba „ART® Creme 
Masque“ 2-3 kartus per savaitę arba prireikus.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka 
tik išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio 
kontakto su akimis. Nutraukite naudojimą, jei 
atsiranda odos sudirgimo požymių.

Instrukcijos Įspėjimas

• Ramina ir saugo jautriausias veido vietas.

• Giliai maitina ir drėkina odą.

• Skatina švytinčią, jaunai atrodančią odą.

• Lengvai įsigeria į odą.

• Kinijoje žinoma kaip „lan hua“, orchidėja 
simbolizuoja tobulybę, gausą ir grožį.

• Kinai naudoja Eucommia ulmoides, 
augalinį ekstraktą, esantį šiame serume, 
jau daugiau nei 2000 metų.

Privalumai ir ypatybės Ar žinojote?

Kinų tradicija nuo seno gerbė orchidėjos galią ir šiandien jos žiedlapiai itin 
vertinami dėl apsauginių savybių. Kuriant „ART® Renewal Serum“ serumą 
„Young Living“ suderino išskirtines orchidėjos savybes su odą praturtinančiais 
aukščiausios kokybės eteriniais aliejais ir kitais natūraliais augaliniais 
produktais, siekiant sukurti niekam neprilygstantį grožio produktą.

Aukščiausios kokybės ingredientai, esantys šiame produkte, veikia išvien giliai 
maitindami, drėkindami ir padėdami palaikyti jaunai atrodančią odą, kuria 
pasitikėjimą ir sveikatingumą, kuris spinduliuoja iš vidaus.

Prekės dydis: 20 ml   Prekės nr. 5175

„ART® Renewal Serum“

Laikykite vėsioje, tamsioje vietoje.

Laikymas



Vanduo, glicerinas, Selaginella lepidophylla 
ekstraktas, Lactobacillus fermentas, sniego lotuso 
(Speranskia tuberculata) viso augalo ekstraktas, 
vanilės ekstraktas, Niacinamidas, plėvėtosios 
kulkšnės (Astragalus membranaceus) šaknų 
ekstraktas, Glycine tomentella šaknų ekstraktas, 
aitriojo šiloko (Morus alba) lapų ekstraktas, orchidėjų 
(Phalaenopsis shiuh-dong whiskey) žiedų ekstraktas, 
Torenia concolor viso augalo ekstraktas, natrio 
hialuronatas, askorbilo gliukozidas, ramunėlių 
(Chamomilla recutita)* žiedų aliejus, miramedžių 
(Commiphora myrrha)* dervos ekstraktas, bosvelijų 
(Boswellia carterii)* dervos ekstraktas, Spatholobus 
parviflorus žievės ekstraktas, kininės šventagaršvės 
(Angelica polymorpha sinensis) šaknų ekstraktas, 
rytinio dervamedžio (Liquidambar orientalis) dervos 
ekstraktas, kalendrų (Coriandrum sativum)* sėklų 
aliejus, kvapiųjų kanangų (Cananga odorata)* žiedų 
aliejus, šafrano (Crocus sativus) žiedų ekstraktas, 
bergamočių (Citrus aurantium bergamia)* žievelių 
aliejus (be furokumarinų), jazminų (Jasminum 
officinal) aliejus, pelargonijų (Pelargonium 
graveolens)* žiedų aliejus.

*100 % aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
^^100 % grynas absoliutas.

Ingredientai

„ART® Renewal Serum“


